in iudicio clamant et non comparere in iure suo pro toto ex
Regem ordine admittatque officii potest judicialiter condemnant
In die autem eadem condemnationis lueri potestati iure promissa in
Castro maritimo Civitate portus obediens Officium proferens Casimirus Capitaneus
Branscovensis et fundata causa clamant et non comparere Centu
maria et temeritate sua communi et patri honore affectationi ac sen
tentia Civitatis inherendo super predictis causis bonis et omnibus
suis et suis et posteris suis solacium decernit sub pena
denuntiationis presentibus interposita decernit Decretum prout vigore

Pulaska Taxa Vini Sacrum

Super Civitatem liberalem Casimirus Capitaneus Branscovensis tenens taliter
Franciscus Joannes in loco Leonavoleh; Branscovensis Capitaneus Tibi
Nobilis Barbara filia olim Adm. Branscovensis consors relicta olim
Nobilis Alberti Pulaski in putazio Dominus Reforma toties et ad
vitali causa ex eisdem bonis huius vigore Regis et sua Capitaneus authe
mandamus ut in iudicio vigore Constitutionum Anni millesimo sexcentef
mo vigesimo primo de securitate publica domesticas sub tempore moribus
reassumptis fena secunda post datam pntis Civitatis proxime in
Cura Regia Branscovensis celebrandis pte et perempte Compuncto
Ad instantiam Instigationis Iudicis nostri et ipsius delatoris No
bilis Hedwigis filii olim Stanislaus Pulaski relicta consors
olim Nobilis Alberti Henrich etq; Nobilis Mariae filia
olim eiusdem Alberti Henrich proferens memorandis quibus te cum
gentilitate sua assistentia et auctoritate inherendo predictis Consti
tutionibus In iure terminis factis peremptorie citat rades quia tu eide
Henrichus vulnere Officio Casimirus Capitaneus Branscovensis monerato
quod sibi ad centum marcas poloniam faxant intulisti et infli
xisti per quod penam eo nomine sancitam incurristi ad quam
Super te et bonis tuis omnibus decernit et obtemperare Civitatis
Iuris viabiliter sub termino attendatura et responsura Datum in Curia
Regia Branscovensis fena secunda ante festum Sanctae Margae
rethel Virginis et Martiris proximo Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem Civitatis
provisio copiam Regillatam ab una integra ante terminum prae
sepriano Ministerial Regis Generat. Prudentius Balchazar
Priestorski in bonis putazio iuris eius reformationis subiecti

Permissis et publicasse recognovit. Memorata pars Actorea citata sup
 nominatam partem ad officium presens per illud missenat Regni Generalem
 Nobilem Benedicum Pruzensij iuribz clamato et non comparant in
 loco suo pro to ex Regesti ordine ac admisione officij pmissi iudicabz
 condemnauit In diu aute eiusmodi condemnatio nis lueni probatit modo pro
 misso in sententiam citato parte obtent officium presens Castren
 Capitan Bransceus visa et Considerato sed clamato et non compare
 contumacia et fementate iuri Communis et partib Actore affectationi ac
 contentis iuribus inherendo sup predicta lra et bonis eius omnibus
 Lucram taxat vultem per Curata Actoreibus illatoru sub pena
 Carationis presens interponit docernit Decreti partib Orgore.

Srzedzinski

Lucrum

Super Citationem literalem Castren Capitan Bransceus tenoris talis Franciscus
 Joannes in Kolocon Lesnomolski Bransceus et Capitaneus vobis Nobilibus Jacobo
 et Joanni filiis Nobilib Joannis Srzedzinski Camerani Terrestis Brilscen
 de personis bonis vestris omnibus vigore Regis et ma Capitan autho mandoz
 et in iudicis vigore Constitutionum Regni Anni 1631mi sub tempus motionis
 Generalis bellicis de Securitate domestica sancit feria Secunda post data
 post Citonis proxime in Curia Regia Bransceus celebrant plr et perempte
 comparentis Ad instantiam Inuocans iudicij in et ips detator Nobilib
 Francis de Mathos Srzedzinski Qui vos usque Constitutione prefatam
 in fine Termini facti peremptorie etat Joles Quia vos in contemptum
 Securitate domestica in contemptum Securitate domestica sub hoc tem
 pus motionis Generalis bellicis quo supra pax legibus Regni prouisa est vide
 Actoni sine ulla legitima causa vultera enormia in obductione specificata
 Coram officio presens monstrata ad Dueentas marcas petent taxata intuli
 et in fluxibus quo facto Securitate domestica violastis per quod
 post legem eonamine sancit lucubustis ad quas sup vobis decernit
 Vno cum solutione vultem suamini iudiciali hinc responsuri Datum
 in Curia Regia Bransceus Feria Secunda ante festum Sancte Margare
 the Virginis et Martyris proxima Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem Citationis presens copia
 legit Nobilib Joannes Honopka ab vna integra ante Terminum prete
 septimana in bonis Srzedzica etat propriis spud vnum exatari. Item
 Jacobum paruisse et filio ipia publicasse recognovit. Memorata
 pars Actorea supra scripta vult. Et sup